242
134

Viri
Perilluosis, Illustres, Summe Reuerendi, Excellen-
tissimi, Amplissimi,
Grauissime Domine Senios,
Collega honoratissimi.

Inter his diebus me conuenerunt iuuenes egregii
honorum philosophiarum causa.

Primus Mallinerot Medicina operam dedit in duabus
Academiis, Jenensi et Gœttingensi. Ne proinde pro
Grada disputabit. Berlino, quorsum studium medicum de-
cursurus tendit, reuersus honoribus Medicus in hac nostra
Academia ornatus, in patriam redibit.

Secundus Besseld noster est. Proinde Collega sibi
pro gradu disputabit. Quae reliqua desideret concedenda
esse spero.

Tertius Widt itidem noster mox in patriam abiturus non
reuet pro redimenda disputatione, sed thaleros solvere,
nisi forte et hic pro gradu disputauerit, quod ipse suadere an-
xius sum.

Rogate itaque honoratissimos Collegas, velint proximo die
Sabati, qui erit d. VI. Decembris h. III. pomeridiana in
aibus meis frequenter adesse ad examen cum tribus
his candidatis instituentem. Valete. Sabam die VI.
Decembris. MDCCLV. Joannes Joachimus Lange
Decanus.

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

L. D. D.

Trigam gratulor candidatorum, et in ceteris a te consenti
Consentio; sed ea cum conditione, ut statuti prolet ^{Widetur} ~~officium~~ ^{habendi}
Disputationibus. Culmburg

Candidatorum Trigam gratulor, in desiderio Candidatorum consentio,
atque praesentiam promitto. Nichil
Et ego gratulor et in ceteris consentio, et examini
inherere Meis